
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1000 m2
Číslo inzerátu (ID): 4224351 Datum vydání: 08.08.2024

Cena za nemovitost:

2 000 Kč

Lokalita:
Louny

Nabízíme k prodeji stavební parcely o výměře 837 m2 - 1.964 m2 v
obci Líčkov ( okres Louny, Ústecký kraj ). Vhodné pro výstavbu
rodinných domů či jako investiční příležitost. Zastavitelnost  60 %
území. Veškeré inženýrské sítě jsou na hranici pozemku. Elektřina
a voda jsou již zavedené, plyn a kanalizace v obci není, řešeno
individuálními čističkami ( odpadní jímky ) u každého RD. Parcely
se nacházejí na pěkném místě s dalekým a jedinečným výhledem
do okolní krajiny. Příjezdové cesty budou dokončeny v září
letošního roku. V obci se nachází dětské hřiště, v bezprostřední
blízkosti pozemků bude vybudována autobus. zastávka.
Dominantou obce je místní zámek, původně gotický hrádek ze 14.
stol. Na zámku máte možnost vidět historické interiéry s malířskou
výzdobou a galerií malíře Oskara Brázdy. Zajímavá je i zámecká
kaple sv. Anny s panskou tribunou a původním zařízením. Na
zámek navazuje rokoková zahrada s lodžiemi a terasami. Další
zajímavostí je žulový menhir či socha svatého Jana Nepomuckého.
Nejbližší města: Liběšice 2 km se základní občanskou vybaveností
( ZŠ, MŠ, pošta, zdravotnické zařízení, OÚ, obchody ), Klůček 3
km vodní nádrž, Tuchořice 6 km, Žatec 10 km ( historické město
nově zapsané do seznamu památek UNESCO ), Louny 15 km,
Podbořany 25 km, Praha 76 km. K hranicím Německa 60 km. RK
poskytuje svým klientům kompletní právní, rovněž i hypoteční
servis a jeho optimální variantu financování za zvýhodněných
podmínek. Kupní cena je včetně zprostředkování RK a právního
servisu. Cena pozemku činí 2.000,-kč/ m2. Aktuální ceny
jednotlivých parcel dle vybrané velikosti - viz bližší info u makléře.
Prohlídky jsou možné kdykoliv v pracovních dnech po předchozí
domluvě s realitním makléřem. Při rychlém a seriozním jednání je
možná sleva.

ID inzerátu ESO: 4224351
Inzerát aktualizován: 08.08.2024
Inzerát vydán: 23.02.2024
Plocha: 1000 m2
Plocha pozemku: 1000 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lenka Kubáčová
Tel:

+420 605 914 104
Email:

reality.podborany@post.cz

Reality Podbořany
Tel:

Adresa:

Husova 226, 44101

Podbořany
Web:

www.realitypodborany.cz


